ニュースレポート

令和５年６月１６日

報 道 機 関  各 位

産業振興部 商工課 企業立地推進担当

タイトル  「Airワーク 採用管理」活用セミナーの開催について

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名 「Airワーク 採用管理」活用セミナー

日  時 令和５年６月３０日（金） 午後２時３０分から

場所・住所 市民会館 １階 大会議室

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

令和 5年 4月 27日、赤穂市と株式会社リクルートは、赤穂市の地域活性化に

向けて、包括連携協定を締結しました。

この協定に基づき、株式会社リクルートの提供する「Airワーク 採用管理」を活

用することで、市内事業者が求人情報を市内外に広く発信できる環境を整備し、雇

用確保を通じて地域の活性化に取り組みます。

この取り組みの一環として、株式会社リクルートの担当者を講師に招き、市内企

業の採用担当者向けに、「Airワーク 採用管理」の活用に関するセミナーを開催し

ます。

新規人材の採用を検討されている企業は、ぜひご参加ください。

（セミナーの内容） 「Airワーク 採用管理」の導入方法（アカウント作成、求

人ホームページ作成など

（申込方法） 6月 20日（火）までに、商工課までお申し込みください

（参加費） 無料

問い合わせ先

部課係名：産業振興部 商工課 企業立地推進担当

担当者名：宍戸、建部

電 話：0791-43-6838    内線（2256・2259）

F A X：0791-46-3400

〇添付資料（有・○無） ○ホームページへの掲載（○有・無） 〇議会報告（有・○無）

AKO CITY

赤穂市